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Jakub Szymański z MOS Wola
najwszechstronniejszym
zawodnikiem turnieju finałowego
Mistrzostw Polski kadetów 2015!
Miła niespodzianka spotkała Kubę Szymańskiego i nas
wszystkich. W Spale odbyła się uroczystość, w czasie
której Jakub Szymański z MOS Wola otrzymał statuetkę
i nagrodę dla najwszechstronniejszego zawodnika
turnieju finałowego Mistrzostw Polski 2015. Oto
szczegóły:

Z inicjatywy i na wniosek delegata PZPS na Mistrzostwa Polski
kadetów w Kętrzynie Pana Marka Kotulskiego, Jakub
Szymański otrzymał nagrodę i tytuł

Najwszechstronniejszego Zawodnika Mistrzostw Polski
kadetów '2015.

 

W czasie zamknięcia turnieju finałowego w Kętrzynie
wręczono nagrody dla najlepszych zawodników turnieju.
Przypomnijmy, że nagrody otrzymali:

najlepszy rozgrywający: Marcin Karakuła (AKS Rzeszów)
najlepszy atakujący: Mateusz Rećko (MOS Wola Warszawa)
najlepszy blokujący: Jakub Abramowicz (MDK Warszawa)
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najlepszy zagrywający: Michał Marszałek (AKS Rzeszów)
najlepszy przyjmujący: Sławomir Busch (AKS Rzeszów)
najlepszy broniący: Marcin Jaskuła (MOS Wola Warszawa)
MVP: Michał Marszałek (AKS Rzeszów)

Nie przewidziano nagrody dla najwszechstronniejszego
zawodnika turnieju, a Kuba Szymański należał do najlepszych
zawodników turnieju i kandydował do wygrania kilku
kategorii. W rezultacie gospodarze mistrzostw Polski
ufundowali jeszcze jedną nagrodę i statuetkę, dla
najwszechstronniejszego zawodnika turnieju i w Spale, gdzie
Jakub Szymański jest uczniem SMS-u, dyrektor Leon Bartman
wręczył Kubie statuetkę i nagrodę. Wielkie gratulacje!

 

Przypomnijmy, że młodzi siatkarze UMKS MOS Wola zdobyli
srebrne medale na Mistrzostwach Polski kadetów 2015, a
Jakub Szymański był wyróżniającym się zawodnikiem nie
tylko naszej drużyny, ale również całych zawodów. Zdobył
łącznie 63 punkty – najwięcej w naszym zespole, w tym 53
atakiem, 6 blokiem i 4 zagrywką (grał w 4 z 5 spotkań).
Przyjmował zagrywkę z 61% skutecznością.

Gratulujemy Jakubowi i życzymy mu tak udanych występów
nie tylko na arenach krajowych, ale również w reprezentacji
Polski kadetów.

 

Oto link do strony SMS Spała, gdzie jest relacja z uroczystości:

http://smsspala.net/aktualnosci/222-niespodziewana-uroczyst
osc-w-nlo-sms-w-spale
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